
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского края 

г. Назарово Красноярского края ул. Вокзальная, зд. 5а т. 7-77-40 
е- mail: scool 17-nazarowo@nazarovo.krskcit.ru

ПРИКАЗ

№68/1-0 от 04.10.2024г.

«О наставничестве»

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, с положением о 
наставничестве МБОУ «СОШ №3», с целью оказания методической помощи, 
содействия адаптации и профессионального становления специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2024/2025 учебный год:
- учителя начальных классов Молчанову Ольгу Леонидовну, наставником учителя 
начальных классов Газенкамф Дарьи Андреевны;
- учителя русского языка и литературы Бакулину Людмилу Анатольевну, 
наставником учителя - логопеда Максимкиной Анастасии Константиновны;
- заместителя директора по УВР Шинкареву Алену Николаевну, наставником 
социального педагога Бурухина Валентина Евгеньевича.
2. Наставникам Молчановой О. Л., Бакулиной Л. А., Шинкаревой А. Н.:

- разработать план индивидуального наставничества;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 
индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 
течение 2024/2025 учебного года;
3. Наставляемым Газенкамф Д.А., Максимкиной А.К., Бурухину В.Е.:
- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
- выполнять задания и рекомендации наставника.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Павлову Е.А.

Директор 1:1К0Л

С приказом/^

Е.В. Петров

Молчанова Ш 
Газенкамф Ду^Ж 
Шинкарева А. 
Буру хин В. Е._ 
Бакулина Л. А._____
Максимкина А. К. 
Павлова Е. А.

mailto:scool_17-nazarowo@nazarovo.krskcit.ru

